
  

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION No%8=2-6-4- (375 8 0) 

ECON.EUFEMIA UVIDIA SALTOS 
DIRECTOR DE INSPECCION Y ANALISIS 

En ejercicio de la delegación conferida so Sólo Bepirimtendente de Compañias, según 

Resolución No85-1-01 -3-00008 -. ] 

CONSIDERANDO: A 
- boo, A 

QUE mediante Informe de Control No. DIA-CA-86-721 PO 00 aR del Departa- 

mento de Inspección y Análisis de esta. Entidad se establece que la Compañia NNORIEAABIA 
OLMASIPA S.A, 
NAAA SI 

no ha enviado dentro dal plazo de ley, copias autorizadas del. Balance General anual, del 

Estado de Pérdidas y Ganantiás, asi como de las memorias e informes de los administradores 

y de los organismos de- fiscalización y más documentos contenidos: en el:Reglamento de 

Informaciones que las Compañías deben enviar a la Superintendencia de Compañías; * 
: F - - . . . A Z 0 

QUE el Artículo . de la tea de. . Compañías faculta ál-Superintendénte de Compa- 
filas, sancionar con multa de Mil a Diez mil sucres, al Administradoride la Eompañía por la 

omisión señalada en el considerando que antecede; , 

La Wes ATA de o o im” 
En uso de la Escalada copie oa Co ASIEz ni on 

RESUELVE: 

rra rro rr rr on rro aa 

AA A AO OLAS RU DEAR A OR ARRE RANAS RR REN nena n rr rn rn rn a rra rcanonanna , Administrador de la compa- 

fija AUOBILTARIA OIMASTPA As cancornoncarnenacecneenenesmsmoonos ,la multa de 
TRES..MIL..00/100....... sucres por no haber remitido oportunamente a la Superintendencia de 
Compañías, los documentos referidos en el considerando primero de esta Resolucián; advir- 
tiéndole que la multa podrá repetirse hasta el debido cumplimiento de la obligación. 

ARTICULO PRIMERO. -— Imponer, a título personal, al señor OLIVER MORA SIIDORZANO 

ARTICULO SEGUNDO. - Notificar al señor OLIVER HORA RA is 
en cualquiera de las formas establecidas en la ley. 

ARTICULO TERCERO.-— Emitir el Título de Crédito respectivo, una vez que sea acto firme 

o se encuentre ejecutoriada esta Resolución, y PROCEDER a su 

recaudación, en el término de ley. 

COMUNIQUESE.-— Dada y firmada en la Superintendencia de Compañías en Guayaquil, a 

*Correspondiente al año 1985, 
Exp .44273-84 me o 0 2 SET. 1986 
RRG/rca 
26-08-20 

No 

 



PUBLICA DEL ECUADOR”. 
SUPERINTENDENCIA DE cor MPAÑIAS C 

  

CAT E “o. 
dd La . AAA rr, 

oa oline, DÚO sr bo 
HABIENDOLO RECIZIDOGLOO DN asi y 
VIEN MANIMESTA TESER A qe CARGO Le 

EN DICUA COMPAÑIA, PARA COM ÍCÍA DZ LO EXPUESTO 
SUSUCRIBE LA PRESENTE CILICENCIA CON EL INFRASCRITO 
MOD DOR DE LA SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS, O. 

FINA ME AMA ca an QUE CERTIFICA,    

_METUICADOR NOTIFICA 
/= a lena, rod Yarmru 

   


